管理科学与工程学院党政联席会纪要
院纪要〔2021〕13号
[image: image1.emf]
管理科学与工程学院党政联席会议纪要

2021年6月15日上午10：00，管理科学与工程学院在学院计算机系办公室召开党政联席会议。会议由学院党委书记吴永夺同志主持。学院院长戴道明、副书记徐翠平、副院长徐勇、副院长魏瑞斌出席会议。党委秘书樊元华、教学科研秘书青璞、行政秘书蔡永守、团委负责人秦庆、兼职团委副书记丁莹、兼职教学科研秘书许庶、专职辅导员杨菲同志列席了会议。现将会议有关情况纪要如下：

1、根据《管理科学与工程学院年度教学考核与奖励暂行办法（修订）》（院政字〔2016〕6 号）和《管理科学与工程学院科研激励办法（试行）》（院政字〔2016〕5号），会议研究决定对我院2020年度教学考核前八名和2020年度科研积分前五名的教职工予以表彰奖励（另文）。

2、会议审议通过了学院“三全育人”优秀专职辅导员推荐名单。

3.会议审议通过了学院2021年“明翔科技奖助学金”评选结果（另文）。

管理科学与工程学院

                                   2021年6月15日